

1719.057A (1719.031A)	Учитель (английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.058A (1719.031A)	Учитель (кубановедения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.059A (1719.031A)	Учитель (обществознания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.060A (1719.031A)	Учитель (совм.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.061A (1719.031A)	Учитель (совм.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.062A (1719.031A)	Учитель (совм.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.063A (1719.031A)	Учитель (совм.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.064A (1719.031A)	Учитель (совм.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.065	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.066	Учитель (ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.067	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.068A	Учитель (химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.069A (1719.068A)	Учитель (химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.070A	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.071A (1719.070A)	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.072A	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.073A (1719.072A)	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.074A (1719.072A)	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.075A (1719.072A)	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.076A (1719.072A)	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.077A (1719.072A)	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.078	Учитель (технологии для мальчиков, мастерская по обработке древесины)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.079	Учитель (технологии для мальчиков, мастерская по обработке металла)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.080	Учитель (технологии для девочек, мастерская по обработке ткани)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.081	Учитель (технологии для девочек, кулинарная мастерская)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.082A	Учитель (биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.083A (1719.082A)	Учитель (биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1719.084A	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.085A (1719.084A)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.086A (1719.084A)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.087A	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.088A (1719.087A)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.089A (1719.087A)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.090	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.091A	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.092A (1719.091A)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.093A	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.094A (1719.093A)	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.095A (1719.093A)	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.096	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими обще- ственными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.097	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет

03. Учебно-вспомогательный персонал

1719.098	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.099A	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.100A (1719.099A)	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.101	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.102	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.103A	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.104A (1719.103A)	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.105	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.106	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.107A	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.108A (1719.107A)	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.109	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.110	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.111A	Сопровождающий несовершенно- летних лиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.112A (1719.111A)	Сопровождающий несовершенно- летних лиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.113A (1719.111A)	Сопровождающий несовершенно- летних лиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет

1719.138A (1719.111A)		Сопровождающий несовершенно- летних лиц		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.139A		Дворник		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.140A (1719.139A)		Дворник		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.141A		Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.142A (1719.141A)		Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.143A (1719.141A)		Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.144A (1719.141A)		Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.145A		Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.146A (1719.145A)		Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.147A (1719.145A)		Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.148A (1719.145A)		Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.149A (1719.145A)		Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.150A (1719.145A)		Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.151A (1719.145A)		Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.152A (1719.145A)		Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.153A (1719.145A)		Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.154A (1719.145A)		Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.155A		Уборщик служебных помещений (накрывальница)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.156A (1719.155A)		Уборщик служебных помещений (накрывальница)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.157A (1719.155A)		Уборщик служебных помещений (накрывальница)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.158A (1719.155A)		Уборщик служебных помещений (накрывальница)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.159A (1719.155A)		Уборщик служебных помещений (накрывальница)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.160A (1719.155A)		Уборщик служебных помещений (накрывальница)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.161A (1719.155A)		Уборщик служебных помещений (накрывальница)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04. Обслуживающий персонал

1719.162A (1719.155A)	Уборщик служебных помещений (накрывальщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.163	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1719.164	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
И.И.И. Левицкая Инна Григорьевна
13.12.2024г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
И.И.И. Беляева Ирина Сергеевна
13.12.2024г. (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
И.И.И. Казанкина Анна Владимировна
13.12.2024г. (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5139 _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
И.И.И. Поляков Александр Михайлович
28.11.2024 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 7 имени Евдокии Давыдовны Бершанской

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
		Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 28.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Директор (должность) _____ Левицкая Инна Григорьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))
(подпись)  13.12.2024г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель директора по АХР (должность) _____ Беляева Ирина Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))
(подпись)  13.12.2024г. (дата)

 Специалист по охране труда (должность) _____ Казанкина Анна Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))
(подпись)  13.12.2024г. (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 5139 (№ в реестре) _____ Поляков Александр Михайлович (фамилия, имя, отчество (при наличии))
(подпись)  28.11.2024 (дата)